گربزرگی خواهی و آزادگی
یا چو اسلاف غیورت زندگی

اولاً پشتو لسانت زنده ساز
هم بر این شالوده کاخ بر فراز

تاتوانی تکیه بر شمشیر کن
قصر ملت را بر آن تعمیر کن

گروه های برتری جوی قومی سعی فراوان کردند که زبان فارسی را از اداره مکتب ، کوچه و بازار ... ریشه کن و طرد کنند . این گروه ها در جریان تسوید [تهیه پیش نویس] قانون اساسی 1343 خورشیدی (1964 م) به وسعت و شدت به تلاش های خویش در این زمینه افزودند . میر محمد صدیق فرهنگ ، که عضو کمیته هفت نفری تهیه پیش نویس قانون اساسی (1964 م) بود می نویسد:

... "گروهی از ناسیونالیست های قومی سعی ورزیدند تا از رسمی شدن زبان فارسی جلوگیری نمایند ...